
NACIONALINIO SKURDO MAŽINIMO 

ORGANIZACIJŲ TINKLO 

VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMASVISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS

Vilnius, 2016 m. balandžio 22 d.



DIENOTVARKĖ

1. Visuotinio susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.

2. Piniginės paramos sąlygos ir pokyčiai. Pranešėja – Svetlana 
Kulpina. Kulpina. 

3. Veiklos ataskaita: Tinklo veiklos ir finansinė ataskaita, 
valdybos, EXCO, PeP ataskaitos

4. Strateginių krypčių pristatymas

5. Planuojamos 2016 metų veiklos.

Laikas: 13:00 – 15:00



PAGRINDINĖ 2015 METŲ VEIKLA
-2015 m. kandidatų į merus apklausa

- Siūlyti LR Civilinio proceso kodekso 736 straipsnio ir LR Darbo 

kodekso 225 straipsnio pakeitimai 

- 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijos programos - 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijos programos 

stebėsenos komitetą (atstovas Eitvydas Bingelis) 

-Susitikimas su SADM ministre dėl NVO dalyvavimo 2014 -2020 

m. ES struktūrinių investicijų programoje, Socialinio verslo ir 

socialinių įmonių galimybių bei socialinių paslaugų pirkimo iš 

NVO

- Pranešimas Caritas mokslinėje - praktinėje konferencijoje. 

“Skurdo mažinimas Lietuvoje – našlaitės vietoje?”



Nauji nariai:

• VšĮ Įštiesk pagalbos ranką

• Mariampolės apskrities moters veiklos centras

• VšĮ SOTAS• VšĮ SOTAS



VALDYBA
• Pirmininkė Skirma Kondratienė. Nariai: Eitvydas Bingelis, 

Jurgita Kuprytė, Reda Sutkuvienė, Elena Urbonienė.

• Valdyba 2015 metais posėdžiavo 5 kartus

• Strateginės kryptys: advokacija – Eitvydas Bingelis, lėšų 

telkimas – Skirma Kondratienė, išorinė komunikacija –

Jurgita Kuprytė, vidinė komunikacija – Aistė 

Adomavičienė

• Socialinio darbo taryba: Skirma Kondratienė



• Atstovavimas EAPN. 

• EAPN Generalinė asamblėja. Dalyvavo E. 

Bingelis ir L. Luknytė. Bilbao, Ispanija. 2015 06 

2-4 d.d.2-4 d.d.

• EAPN EXCO. Atstovas E. Bingelis: 3 susitikimai

• EAPN EUISG. Atstovė dr. Jekaterina Navickė

• PeP. Baltijos labdaros fondas



BALANSAS
Eil. Nr.

TURTAS
Pastabos 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 27258 3370 

I.
ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS 
VYKDYTI SUTARTYS 71 71 

2. Išankstiniai apmokėjimai 71 71 

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS - 187 

2. Kitos gautinos sumos 187 

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 27187 3111 

C. NUOSAVAS KAPITALAS 231 74 

IV. VEIKLOS REZULTATAS 231 74 

1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas 157 74 

2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas 74 

D. FINANSAVIMAS 26840 3296 

4. Kitas finansavimas 26840 3296 

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 187 -

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 187 -

3. Skolos tiekėjams 105 

5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 82 

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMAS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO 27258 3370 



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA (SĄNAUDOS)

Eil.nr. STRAIPSNIAI
Pastabos 

Nr.

Ataskaitinio 

laikotarpio

Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

I. PAJAMOS 593 35535 

2. Finansavimo pajamos 437 33464 

2.2. Kitos finansavimo panaudojimo pajamos 437 33464 

3. Kitos pajamos 157 2071 

II. SĄNAUDOS 437 35461 

4. Veiklos sąnaudos 437 35461 

4.1. Projektų vykdymo, renginių 127 23641 

4.2. Darbuotojų išlaikymo 82 8451 

4.5. Ryšių, pašto 53 72 

4.6. Transporto išlaikymo, komandiruočių 518 

4.7. Biuro išlaidos, buh. apsk., IT, konsultac. pasl., banko mok. 175 2773 

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 157 74 

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 157 74 



FINANSAVIMO PANAUDOJIMAS 

PAGAL PROGRAMAS

Programos pavadinimas

Finansavimo likutis 

ataskaitinių metų 

pradžioje

Per ataskaitinį 

laikotarpį gauta

Per ataskaitinį 

laikotarpį panaudota

Finansavimo likutis 

ataskaitinių metų 

pabaigojeProgramos pavadinimas pradžioje pabaigoje

Pinigai (Euro) Pinigai (Euro) Pinigai (Euro) Pinigai (Euro)

2 proc.GPM 483,60 6,88 490,48

Transvera 133,25 133,25

Community Action Lithuania 2679,61 23973,11 303,36 26349,36

Iš viso: 3296,46084 23979,99 436,61 26839,84



KONTAKTAI
• Direktorė Aistė Adomavičienė – tel.: 868541538

El. paštas info@stopskurdas.lt

• Tinklapis www.stopskurdas.lt


